KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BANGKA TENGAH

BER1TA ACARA
NOMOR : 008/PL.02/1904/2022

TENTANG

RAPAT PLENO DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2022
PERIODE FEBRUARI

Pada hari ini Jum’at, tanggal Dua Puluh Lima, bulan Februari, tahun dua ribu dua puluh
dua, bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah, pukul 14.00 WIB,
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah melaksanakan Rapat Pleno Daftar Pemilih
Berkelanjutan Periode Februari Tahun dua ribu dua puluh dua Di tingkat Kabupaten Bangka

Tengah

Berdasarkan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2021 Tentang Pemutakhiran
Data Pemilih Berkelanjutan, hasil Rapat Pleno yang dilakukan oleh KPU Bangka Tengah

menghasilkan hal sebagai berikut:

1 Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Periode Februari Tahun dua ribu dua puluh dua
dengan jumlah sebanyak 130.373 (Seratus Tiga Puluh Ribu Tiga Ratus Tujuh Puluh Tiga)
Pemilih dengan rincian Pemilih laki-laki berjumlah 67.028 (Enam Puluh Tujuh Ribu Dua
Puluh Delapan) Pemilih dan Pemilih Perempuan berjumlah 63.345 (Enam Puluh Tiga Ribu
Tiga Ratus Empat Puluh Lima) Pemilih, tersebar di 6 (Enam) Kecamatan sesuai dengan
rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.

2. Menerima masukan data dari :

a.
Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di : Koba
Pada Tanggal : 25 Februari 2022

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANGKA TENGAH

1. KETUA RUSDI, SH

2. ANGGOTA MARHAENDRA YULIANSYAH, SE
3. ANGGOTA HENDRA SINAGA, SE, M.AP

4. ANGGOTA M. PANJITIANA, ST

5. ANGGOTA  APIT, S.AP



No.

NAMA KECAMATAN

KOBA

LUBUK BESAR

SIMPANG KATIS

SUNGAI SELAN

PANGKALAN BARU

NAMANG

TOTAL

JUMLAH
DESA

11

10

13

63

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

14.272

10.699

9.120

12.555

14.533

5.869

67.048

SEBELUMNYA
P L+P
13.758 28.030
9.709 20.408
8.449 17.569
11.618 24.173
14.253 28.786
5.595 11.464
63.382 130.430
1 Ketua
2 Anggota
3. Anggota
4. Anggota

5. Anggota

KABUPATEN BANGKATENGAH

POTENSI PEMILIH BARU PEMILIH TMS
L P L+P L P L+P
8 11 19 16 19 35
5 3 8 6 10 16
3 2 5 5 7 12
7 1 8 6 9 15
4 8 12 15 16 31
5 1 6 4 2 6
32 26 58 52 63 115

Disahkan dalafn Rapat Pleno tahggal 25 Februari 2022
KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

Nama

: RUSDI, SH

- MARHAENDRA YULIANSYAH, SE
: HENDRASINAGA, SE, M.AP

: M. PANJITIANA, ST

:APIT, S.AP

PERBAIKAN DATA PEMILIH

334

273

264

391

303

159

1.724

291

238

233

295

281

129

1.467

L+P

625

DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

14.264

10.698

9.118

12.556

14.522

5.870

67.028

BULAN BERJALAN

13.750

9.702

8.444

11.610

14.245

5.594

63.345

L+P

28.014

20.400

17.562

24.166

28.767

11.464

130.373



PENGUMUMAN DATA PEMILIH PERUBAHAN
BULAN FEBRUARI

TAHUN 2022
PROVINSI ' KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
KABUPATEN/KOTA | BANGKA TENGAH
Jumlah Pemllih Baru Jumlah Pemillh Tidak Memenuhi Syarat (TMS)
Jumlah TPS
No Nama Kecamatan  Jumlah Desa/Kd Jumlah TP5 Jumiah DPB Pemllih Pemllih Pemillh A . . Ubah Ubah Ubah Bulan
Sebdumnya . Pemillh Pindah . Dibawah Tidak Hak Pllih Bukan  Belum KTP Berial
Pemllih Pemula  Pencabutan ~ Berubah Status Berubah Status Masuk Pindah Keluar Meninggal ~ Ganda Umut Dikenal NI POLRI Dicabut Penduduk el/Suket Elemen  Alamat  Alamat erjalan
Hak Plllh darlTNI dari POLRI Data Asal Tujuan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 KOBA 1 81 28,030 0 0 0 o 19 10 2 o o 0 0 0 0 0 0 625 0 0 81
2 LUBUK BESAR 9 62 20.408 o 0 o o 8 1 9 o 0 0 0 0 o 0 o 511 0 0 62
3 SIMPANG KATIS 10 54 17.569 o 0 0 o 5 4 7 1 o 0 o o o o o 497 0 0 54
4 SUNGAI SELAN 13 20 24.173 o 0 0 0 8 8 7 0 o 0 o o o o 0 686 o 0 70
5 PANGKALAN BARU 12 82 28.786 0 0 o 0 12 2 9 0 0 0 0 o 0 0 o 584 0 0 82
6 NAMANG 8 3 11.464 0 0 6 0 6 0 6 o o o o o o o o 288 o o )
TOTAL 63 383 130.430 0 0 0 0 58 Sl 63 1 0 0 0 0 0 0 0 3.191 0 0 383
Koba, 25 Februari 2022
Disahkan dalam rapat KPU Kabupaten Bangka Tengah
1 KetUa
2. Anggota
3. Anggota
4. Anggota

Anggota APIT, S.AP

Jumlah
Pemillh
Bulan
Berjalan

25
28,014
20.400
17.562
24.166
28.767
11464

130.373

Keterangan

26



