

## **KOMISI PEMILIHAN UMUM** KABUPATEN BANGKA TENGAH

## **BERITA ACARA**

NOMOR: 008/PL.02/1904/2022

### TENTANG

# RAPAT PLENO DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2022 PERIODE FEBRUARI

Pada hari ini Jum'at, tanggal Dua Puluh Lima, bulan Februari, tahun dua ribu dua puluh dua, bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah, pukul 14.00 WIB, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah melaksanakan Rapat Pleno Daftar Pemilih Berkelanjutan Periode Februari Tahun dua ribu dua puluh dua Di tingkat Kabupaten Bangka Tengah

Berdasarkan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2021 Tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan, hasil Rapat Pleno yang dilakukan oleh KPU Bangka Tengah menghasilkan hal sebagai berikut:

- 1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Periode Februari Tahun dua ribu dua puluh dua dengan jumlah sebanyak 130.373 (Seratus Tiga Puluh Ribu Tiga Ratus Tujuh Puluh Tiga) Pemilih dengan rincian Pemilih laki-laki berjumlah 67.028 (Enam Puluh Tujuh Ribu Dua Puluh Delapan) Pemilih dan Pemilih Perempuan berjumlah 63.345 (Enam Puluh Tiga Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Lima) Pemilih, tersebar di 6 (Enam) Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.
- 2. Menerima masukan data dari:

a. -

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Koba

Pada Tanggal : 25 Februari 2022

·UMUA

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANGKA TENGAH

1. KETUA RUSDI, SH

2. ANGGOTA MARHAENDRA YULIANSYAH, SE

3. ANGGOTA HENDRA SINAGA, SE, M.AP

ANGGOTA 4.

M. PANJITIANA, ST

5. ANGGOTA APIT, S.AP



# REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN KABUPATEN BANGKA TENGAH

No.	NAMA KECAMATAN	JUMLAH DESA	DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN SEBELUMNYA			POTE	NSI PEMILIH	BARU	F	PEMILIH TM	s	PERBAI	KAN DATA F	PEMILIH	DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN BULAN BERJALAN			
			L.	Р	L+P	L	Р	L+P	L	Р	L+P	L	Р	L+P	Ĺ	Р	L+P	
1	кова	11	14.272	13.758	28.030	8	11	19	16	19	35	334	291	625	14.264	13.750	28.014	
2	LUBUK BESAR	9	10.699	9,709	20.408	5	3	8	6	10	16	273	238	511	10.698	9.702	20.400	
3	SIMPANG KATIS	10	9.120	8.449	17.569	3	2	5	5	7	12	264	233	497	9.118	8.444	17.562	
4	SUNGAI SELAN	13	12.555	11.618	24.173	7	1	8	6	9	15	391	295	686	12.556	11.610	24.166	
5	PANGKALAN BARU	12	14.533	14.253	28.786	4	8	12	15	16	31	303	281	584	14.522	14.245	28.767	
6	NAMANG	8	5.869	5.595	11.464	5	1	6	4	2	6	159	129	288	5.870	5.594	11.464	
	TOTAL	63	67.048	63.382	130.430	32	26	58	52	63	115	1.724	1.467	3.191	67.028	63.345	130.373	

Disahkan dalam Rapat Pleno tanggal 25 Februari 2022 KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

#### Nama

1. Ketua : RUSDI, SH

2. Anggota : MARHAENDRA YULIANSYAH, SE

3. Anggota : HENDRA SINAGA, SE, M.AP

4. Anggota : M. PANJITIANA, ST

5. Anggota : APIT, S.AP

Tanda Tangan

KABUPATEN BANGKA TENGAH

Model A.1-DPB



#### PENGUMUMAN DATA PEMILIH PERUBAHAN BULAN FEBRUARI **TAHUN 2022**

PROVINSI : KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
KABUPATEN/KOTA : BANGKA TENGAH

	an Jumlah Desa/Kel	Jumiah TP5	Jumlah DP8 Sebelumnya	Jumish Pemilih Baru						Juniah Pemilih Tidak Memenuhi Syarat (TMS)											Jumlah TPS	c Jumlah		
No Nama Kecamatan				Pemilih Pemula	Pemilih Pencabutan Hak Pilih	Pemilih Berubah Status dari TNI	Pemilih Berubah Status dari POLRI	Pemilih Pindah Masuk	Pindah Keluar	Meninggal	Ganda	Dibawah Umur	Tidak Dikenal	TNI	POLRI	Hak Pilih Dicabut		Belum KTP el/Suket	Ubah Elemen Data	Ubah Alamat Asal	Ubah Alemat Tujuan	Bulan Berjalan	Pemilih Bulan Berjelan	Keterangan
1 2	3	4	5	6	7			10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
1 KOBA	11	81	28.030	0	0	d	0	19	10	25	0	0	0	0	0	0	0	D	625	Ö	0	81	28.014	
2 LUBUK BESAR	9	62	20.408	0	0	d	D	8	7	9	0	0	0	0	0	0	0	Ü	511	D	0	62	20.400	
3 SIMPANG KATIS	10	54	17.569	0	0	Ó	0	5	4	7	1	0	0	0	0	0	0	D	497	Ö	0	54	17.562	
4 SUNGAI SELAN	13	70	24.173	0	0	0	0	В	8	7	0	0	0	0	0	0	0	Ü	686	D	0	70	24.166	
5 PANGKALAN BARU	12	82	28.786	0	0	0	0	12	22	9	0	0	0	0	0	0	0	0	584	D	0	82	28.767	
6 NAMANG	8	34	11.464	0	0	0	0	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	В	288	D	0	34	11.464	-
TOTAL	63	383	130.430	0	0	d	0	58	52	63	1	0	0	0	0	ь	0	b	3,191	ò	0	383	130.373	

Koba, 25 Februari 2022 Disahkan dalam rapat KPU Kabupaten Bangka Tengah

RUSDI, H 1. Ketua

2. Anggota MARHAENDRA YULIANSYAH, SE

HENDRA SINAGA, SE, M.AP 3. Anggota

4. Anggota M. PANJITIANA, ST

5. Anggota APIT, S.AP